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 Asianro 900/01.02.00/2018 

§ 256 

Viestintäpäällikön tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen 

 

 

 

                                           Konsernihallintojohtaja Anna-Kristiina Järvi: 

 

Viestintäpäällikön tehtävä on Raisiossa katsottu sellaiseksi hallinnon vaati-

vaksi päätöksenteko-, esittely- ja valmistelutehtäväksi, joka on kunnallisessa 

yleisessä virka- ja työehtosopimuksessa määritelty ns. hinnoittelemattomaksi 

tehtäväksi. Näistä tehtävistä on sopimuksen palkkausluvussa todettu, että toi-

mivaltainen viranomainen päättää tehtäväkohtaisesta palkasta ottaen huomi-

oon tehtävien vaativuus ja sellaiset palkkahinnoittelukohdat, joita voidaan teh-

tävien luonteen vuoksi käyttää apuna tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä. 

Tämän kohdan soveltamisohjeessa todetaan, että palkkahinnoittelun ulkopuo-

lisista viranhaltijoista ja työntekijöistä voidaan muodostaa omia ryhmiä tehtä-

vien vaativuuden arviointia silmälläpitäen silloin, kun kyseessä on samankal-

tainen työ. 

 

Elinvoimapäällikön tehtäväkohtainen palkka on 3 800 € ja viestintäpäällikön 

3 749,60 €.  

 

Viestintäpäällikön tehtävänkuva on: 

 

                                           Viestintäpäällikön tehtäviin kuuluu mm. kaupungin viestinnän suunnittelu ja 

johtaminen, konsernitason viestinnän toteuttaminen, keskusten avustaminen 

viestinnässä, vastuu kaupungin omista tiedotusvälineistä (Raisio tiedottaa -

lehti, raisio.fi -verkkopalvelu) ja sosiaalisen median palveluista, sisäisen tiedo-

tuksen koordinointi ja markkinointiviestintä. 

 

Elinvoimapäällikön tehtävänkuva on: 

 

Edistää Raision yrityselämän elinvoimaa. Tekee yhteistyötä yrittäjien ja seu-

dullisten elinkeinopalveluiden kanssa. Luo edellytyksiä yritysten verkostoitu-

miselle, kansainvälistymiselle ja kehittymiselle. Auttaa raisiolaisia yrityksiä löy-

tämään tarvitsemiaan palveluksia tai osallistumaan erilaisiin hankkeisiin. Jär-

jestää tapahtumia ja osallistuu kaupungin markkinoinnin suunnitteluun ja to-

teuttamiseen erityisesti elinkeinoja koskevissa asioissa. Osallistuu yrityksiin ja 

elinvoimaan liittyvien asiakirjojen valmisteluun ja vastaa raportoinnista.  

 

Molemmat tehtävät ovat vaativuudeltaan ja vastuiltaan yhdenvertaisen ja näin 

ollen tehtäväkohtaisen palkan tulisi olla niissä sama. 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää tarkistaa viestintäpäällikkö 

*** tehtäväkohtaiseksi palkaksi 1.10.2018 lukien 3 800 €. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Anna-Kristiina Järvi, Konsernihallinto  

  ***, Konsernihallinto 

  palkat 
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